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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GEORGINA ESLAVA GARCIA

Datos Generales
Nombre: GEORGINA ESLAVA GARCIA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 30 arios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO B TC No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-02-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

EQUIVALENCIA PRIDE B 2022 - 2024
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GEORGINA ESLAVA GARCIA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GEORGINA ESLAVA GARCIA
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MEXICO

GEORGINA ESLAVA GARCIA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 2 (66.67%)
|| otros: 1 (33.33%)

1 Spatial Analysis of Student Feedback on EDUARDO ELOY LOZA Conferenc 2025 9783031800160

Learning Management Systems in PACHECO MAYRA e Paper
Mathematics: Leveraging GIS for OLGUIN ROSAS DULCE
Enhanced Insights LOURDES LOZA PACHECO
etal.
2 Fundamentos de la Programacion RENE MARTINEZ TORRES  Libro 2018 9786073002080

ALMA LOPEZ BLANCO Completo
GEORGINA ESLAVA

GARCIA etal

3 Légica Matemdatica GEORGINA ESLAVA Libro 2014 978607025600
GARCIA ADRIANA DAVILA Completo 4
SANTOS
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GEORGINA ESLAVA GARCIA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GEORGINA ESLAVA GARCIA
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Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

GEORGINA ESLAVA GARCIA

PARTICIPACION EN TESIS

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Historico de Colaboraciones en Tesis

Titulo del documento

UNAM 360 aplicacion de
realidad aumentada y
geolocalizacién en la
plataforma Windows
Phone

Sistema automatizado de
control de inventario del
equipo de coémputo de
cada inmueble de la
subdelegacioén oriente del
IMSS

Metodologia BPM
(Business Process
Management) en la
implantacion de ERP's
Metodologia y
herramientas de la
ingenieria de software : un
caso prdctico

Seguridad en la
transmision de
informacion a traves de
una red inalambrica en los
sistemas de la ENEP
Acatlan

Fecha de impresién: 23:32:2]

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

GEORGINA ESLAVA
GARCIA,

GEORGINA ESLAVA
GARCIA,

GEORGINA ESLAVA

GARCIA,

GEORGINA ESLAVA
GARCIA,

GEORGINA ESLAVA
GARCIA,

Pagina 5/14

B Licenciatura: 7 (100.00%)

Autores

Sandoval
Escobedo,
Luis Moisés,

Mateos
Ledezma,
Dayana
Selene,

Ramirez
Ramos,
Manuel
Lorenzo,
Herndndez
Martinez,
Fernando,

Ayala Lopez,

Luis Alberto,

Entidad

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,
Facultad de
Estudios
Superiores
"Acatlan’,

Afo
2017

2017

201

2010

2006
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GEORGINA ESLAVA GARCIA

Control del levantamiento Tesis de GEORGINA ESLAVA Huerta 2005
de informacion de los Licenciatura GARCIA, Flores,
censos economicos 2004 Guillermo,
Baco : sistema experto Tesis de GEORGINA ESLAVA Diaz 2004
para el aprendizaje de los  Licenciatura GARCIA, Gonzalez,
organos del cuerpo Iran,
humano
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GEORGINA ESLAVA GARCIA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
PROGRAMACION Il

PROGRAMACION II

PROGRAMACION |

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ||

PROGRAMACION ||

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS
PROGRAMACION I

BASES DE DATOS

PROGRAMACION Il

PROGRAMACION II

Pagina 7/14

B Licenciatura: 106 (100.00%)

Entidad

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

il siia

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

40 2024-2
44 2024-2
39 2024-1
49 2024-1
49 2023-2
49 2023-2
49 2023-1
50 2023-1
34 2023-1
44 2022-2
50 2022-2
50 2022-2
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26
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28
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GEORGINA ESLAVA GARCIA

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS
PROGRAMACION I

PROGRAMACION ||

PROGRAMACION Il

BASES DE DATOS

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS

BASES DE DATOS

PROGRAMACION II

ESTRUCTURA DE DATOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS
PROGRAMACION II

BASES DE DATOS

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS

BASES DE DATOS

ESTRUCTURA DE DATOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS

Pagina 8/14

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

49
50
48
53
54
53
49
52
47

50

50
50
44
45
48
47

42

42

44

Sild

sistema integral de
informacién académica

2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2018-2
2018-1
2018-1

2018-1
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GEORGINA ESLAVA GARCIA

34 Licenciatura ESTRUCTURAS DE DATOS Facultad de Estudios 48 2018-1
Superiores "Acatlan”

35 Licenciatura ESTRUCTURAS DE DATOS Facultad de Estudios 47 2018-1
Superiores "Acatlan”

36 Licenciatura BASES DE DATOS Facultad de Estudios 48 2017-2
Superiores "Acatlan”

37 Licenciatura BASES DE DATOS Facultad de Estudios 50 2017-2
Superiores "Acatlan”

38 Licenciatura PROGRAMACION Il Facultad de Estudios 47 2017-2
Superiores "Acatlan”

39 Licenciatura PROGRAMACION I Facultad de Estudios 47 2017-2
Superiores "Acatlan”

40 Llicenciatura PROGRAMACION I Facultad de Estudios 42 2017-2
Superiores "Acatlan”

41 Licenciatura ESTRUCTURA DE DATOS Facultad de Estudios 4 2017-1
Superiores "Acatlan”

42 Licenciatura PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS Facultad de Estudios 46 2017-1
Superiores "Acatlan”

43 Licenciatura PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS Facultad de Estudios 47 2017-1
Superiores "Acatlan’

44 Licenciatura PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS Facultad de Estudios 1 2017-1
Superiores "Acatlan”

45 Licenciatura ESTRUCTURAS DE DATOS Facultad de Estudios 43 2017-1
Superiores "Acatlan”

46 Licenciatura PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE Facultad de Estudios 1 2016-2
PROGRAMAC-107809 Superiores "Acatlan”

47 Licenciatura PROGRAMACION I[1-109533 Facultad de Estudios 47 2016-2
Superiores "Acatlan”

48 Licenciatura PROGRAMACION [I-109536 Facultad de Estudios 46 2016-2
Superiores "Acatlan”

49 Llicenciatura BASES DE DATOS-175541 Facultad de Estudios 45 2016-2
Superiores "Acatlan”

50 Licenciatura ESTRUCTURA DE DATOS-138581 Facultad de Estudios 10 2016-1
Superiores "Acatlan”

B1 Licenciatura PROGRAMACION ORIENTADA A Facultad de Estudios 50 2016-1
OBJETOS-143948 Superiores "Acatlan’

52 Licenciatura ESTRUCTURAS DE DATOS-144618 Facultad de Estudios 43 2016-1
Superiores "Acatlan”

53 Licenciatura BASES DE DATOS Facultad de Estudios 42 2015-2
Superiores "Acatlan’

54 Licenciatura PROGRAMACION II Facultad de Estudios 47 2015-2

Superiores "Acatlan”
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Curso de

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GEORGINA ESLAVA GARCIA

ESTRUCTURA DE DATOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURAS DE DATOS

BASES DE DATOS

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION II

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
ESTRUCTURA DE DATOS
PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

BASES DE DATOS

Docencia y Planeacidén Didactica 02
INGENIERIA DE SOFTWARE
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

LOGICA MATEMATICA

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

Pagina 10/14

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

18
52
36

53

44
57
55
55
54

49

49
49
50
46
44
46
45
46

45
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2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2

2013-2

2013-1
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1

2011-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GEORGINA ESLAVA GARCIA

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
INGENIERIA DE SOFTWARE

INGENIERIA DE SOFTWARE
PROGRAM-LENGUAJES D PROGRAM
PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
INGENIERIA DE SOFTWARE
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENT A OBJETS
INGENIERIA DE SOFTWARE
PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

LOGICA MATEMATICA

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS

INGENIERIA DE SOFTWARE

INGENIERIA DE SOFTWARE
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

41
42

48

60

47
43
51

75

61

40
35
43
42
61
12

50
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2011-2
2011-1
2011-1
2011-1
2011-1
20M-1
2010-2
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2010-1
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-2
2009-1
2009-1
2009-1

2009-1
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Licenciatura
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Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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Reporte individual

GEORGINA ESLAVA GARCIA

PROGRAM-LENGUAJES D PROGRAM
PROGRAM-LENGUAJES D PROGRAM
PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

LOGICA MATEMATICA

PROGRAMACION Y LENGUAJ.DE
PROGRAMAC

PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS
PROGRAMACION ORIENT A OBJETS
PROGRAMACION ORIENT A OBJETS

INGENIERIA DE SOFTWARE

INGENIERIA DE SOFTWARE
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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57
41
56
51
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48

19
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2008-2
2008-2
2008-2
2008-2
2008-2
2008-1
2008-1
2008-1
2008-1
2008-1

2008-1
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GEORGINA ESLAVA GARCIA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

GEORGINA ESLAVA GARCIA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus
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Agencia ISBN
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2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
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